

NYHETSREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Gott nytt år, alla!

Välkomna tillbaka! Hoppas att ni haft en bra ledighet. Nytt år och nya möjligheter och nu ska vi lära oss att skriva 2018!

I årets första Spiken tänkte jag presentera vad som är på gång framöver i Kalmar. Vi har ett partnersamarbete med Kalmarhem, dvs att vi tillsammans med kunden tar fram handlingar, kostnader mm och när vi är överens och kostnader och intäkter är i balans då kör vi. Det kan gå lätt och det kan gå trögt.

»Det kan gå lätt, det kan gå trögt!«

Vi har flera stora projekt på gång samtidigt men vi har inte klartecken att köra igång något än. De tre bostadsprojekten är Kv Kungsljuset Stensö med 15 våningar, Kv Blickfånget Karlssons äng med bostäder i fyra och fem våningar och så som nummer tre, Kv Visiret vid Netto på Norra vägen som vi vet ganska lite om just nu.

Vi planerar även för en nybyggnad av industri åt Norden som flyttar från centrum till Snurrom. Kontor och industribyggnad på ca 20 000 m². Här är läget lite liknade som för Kalmarhem med bostäderna, att vi ska komma till en hyra som de italienska ägarna ska säga ja till. Besked i april är planen. Alltså enorm orderstock men den är inte riktigt på plats än.



Dynacon i topp

Tidningen Byggvärlden rankar största byggaren länsvis och i senaste numret var vi nr 1 i Kronobergs län. Vet inte riktigt hur de räknar men vi kom ju högst upp och då ska man inte klaga.

KRONOBERGS LÄN

1	17	1987	Dynacon Construction AB	Växjö
2	16	628	John Svensson Byggnadsfirma AB	Växjö
3	15	1142	GBJ Bygg AB	Växjö
4	13	93	Lennart Ottosson Bygg & Fastighets AB	Växjö
5	12	344	Lars Jönsson Byggtjänst AB	Ljungby
6	11	480	Peab Sverige AB	Växjö
7	9	52	Granflo Bygg AB	Åseda
8	9	77	Älmby Entreprenad AB	Älmhult
9	8	530	Skanska Sverige AB Hus-Sydost	Växjö
10	8	263	Lagens Byggnads AB	Lagan

Information från Kent om utbildningar

Cramo tillhandahåller utbildning i fallskydd fyra timmar. Vi har haft en utbildning för 16 yrkesarbetare som arbetar med detta. Arbetar ni med fallsele kontakta er platschef så anordnas ytterligare kurser för er. Arbete med kedjesåg kräver utbildning samt skyddsutrustning. Vi ska i första hand inte använda detta hjälpmedel men om det ska ske ska utbildning föregå. Kontakta er platschef för ev planering av kurs.

MÅNADENS PROFIL

FILIP BRANDETT

YRKE: Träarbetare

BOR: I Växjö

ARBETAR: Just nu på Linnégallerian i Växjö

EGENSKAP: Trevlig, ung träarbetare som kanske nu blir bowlare

TALANG: Stoppat många snabba puckar

